
 
 

UCHWAŁA NR XLI/310/2021 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/186/2020 Rady Miasta Kraśnik z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/186/2020 Rady Miasta Kraśnik z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2106) 
wprowadza się zmianę w § 1 pkt 5 w brzmieniu: 

"Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Kraśniku, Przedszkole Miejskie nr 5 w Kraśniku, ul. Spółdzielcza 
3". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Kraśnik oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kraśnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021 roku. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2431


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-01T13:26:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




